
 

UCHWAŁA Nr 192/XXXIV/2010 

RADY GMINY W LUBOWIDZU 

z dnia 12 października 2010 r. 

w sprawie utworzenia dodatkowego obwodu głosowania w wyborach do rady gminy, rady powiatu,  

sejmiku województwa i wyborów wójta. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – ordynacja wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z późniejszymi zmianami) 

oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta 

miasta (Dz.U. Nr 113, poz. 984 z późniejszymi zmianami), na wniosek Wójta Gminy Lubowidz, Rada Gminy 

w Lubowidzu uchwala, co następuje: 

§ 1 Tworzy się dodatkowy obwód głosowania dla przeprowadzenia wyborów do rady gminy, rady po-

wiatu, sejmiku województwa i wyborów wójta zarządzonych na dzień 21 listopada 2010r. - obwód głoso-

wania nr 5 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Domu Pomocy Społecznej w Bądzynie. 

§ 2 Obwód głosowania wymieniony w § 1 obejmuje obszar jednostki, w której siedzibę ma obwodowa 

komisja wyborcza i utworzony jest dla wyborców przebywających w tej jednostce w dniu wyborów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. Informacje o numerach i granicach obwodów głosowa-

nia oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych, o których mowa w § 1, Wójt podaje do wiadomości 

publicznej przez rozplakatowanie najpóźniej 35 dnia przed dniem wyborów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Ko-

misarzowi Wyborczemu w Ciechanowie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Edward Boruszewski 

 

 

 


